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رؤسای محترم واحدهای دانشگاه شیراز

با سلام و احترام،
به اطلاع یاوران محترم علمی (کارمندان رسمی، پیمانی و قراردادی) می رساند توزیع وجه لباس 
۶ ماهه اول سال ۱۴۰۱ پایان یافته است و ملاک پرداخت حق شیر و وجه لباس همواره شغل واقعی مندرج 
در سامانه اتوماسیون اداری  و مالی دانشگاه (سوفا) بوده است. با توجه به اینکه شغل واقعی برخی از همکاران 
در زمان تهیه گزارش، یا در سیستم ثبت نشده بوده و یا اینکه جزء مشاغل مشمول نبوده، وجه لباس به 

ایشان تعلق نگرفته است. 
از همکاران محترم تقاضا می شود چنانچه بر اساس مشاغل ذیل که مشاغل مشمول دریافت وجه 
لباس و حق شیر می باشند، خود را مستحق دریافت وجه لباس یا حق شیر می دانند، حداکثر تا تاریخ 
۱۴۰۱/۱۱/۲۵ از طریق مکاتبه واحد خود با این مدیریت، نسبت به اصلاح شغل واقعی اقدام نمایند. بدیهی 
است با توجه به اینکه توزیع وجه لباس ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۱ نیز بر اساس شغل واقعی مندرج در سامانه 
سوفا می باشد، به اصلاحات بعد از تاریخ یادشده ترتیب اثر داده نخواهد شد و عواقب ناشی از آن به 
عهده مسؤولان محترم امور اداری واحدها و شخص متقاضی می باشد. ضمنا تاریخ یاد شده به هیچ عنوان 
قابل تمدید نخواهد بود. یادآور میگردد مبلغ وجه لباس افرادی که اسامی آنها در ۶ ماهه اول به دلیل 
عدم شمول شغل واقعی در فهرست قرار نگرفتهاند و بر اساس مفاد این بخشنامه اصلاح شوند، در ۶ماهه 

دوم جبران خواهد شد.

مشاغل مشمول دریافت حق شیر:
بایگان، کارشناس آزمایشگاه، امین اموال، کمک بهیار، تکنسین دامپروری، کاردان رادیولوژی، کتابدار

مشاغل مشمول دریافت وجه لباس:
خدمتگزار جزء، پیشخدمت، سرایدار، نظافتچی، راننده، کمک راننده، نامهرسان.

سرباغبان، باغبان، مراقب کشاورزی، مراقب دام، سمپاش، تکنسین اصلاح نباتات.
پزشک، دندانپزشک، کارشناس بهداشت محیط، تکنسین رادیولوژی.

متصدی تکثیر، مکانیسین، برشکار، کمک مکانیسین، کاردان راه و ساختمان، تکنسین راه و ساختمان، کاردان برق، 
تکنسین تأسیسات، تکنسین ساختمان، تکنسین الکترونیک، بنا، تاکسیدرمیست، کاردان مکانیک، تکنسین مکانیک، 

تکنسین ماشینآلات کشاورزی.
انباردار، بایگان، تلفنچی، کارشناس تغذیه، متصدی امور دفتری و بایگانی، متصدی سمعی و بصری، مراقب کودک، 
مربی مهد کودک، مسؤول تعمیرات تلفن، نقشهکش، باستانشناس، کاردان نقشه بردار، کارشناس اسناد، کتابدار، اپراتور، 

مسؤول بایگانی.
تکنسین آزمایشگاه، کارشناس آزمایشگاه، مامور گزینش، دبیر ورزش، مربی ورزش.
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